
DR KRZYSZTOF KUROPATWA, zmarł 6 maja 2021r w szpitalu w Zabrzu, wyniku powikłań 

zakażenia Sars Co roku, majac 46 lat. Nie doczekał planowanego przeszczepu płuc. Wspólnie z 

mężem jako prezes OM KSLP uczestniczyliśmy w pogrzebie zaopatrzonego sakramentami świętymi 

lekarza, ojca czwórki dzieci, 10.05.21 o godz. 13:00 w Kościele w Tarnogórze, (koło Izbicy, 20 km 

od Zamościa.) Uroczystości pogrzebowe poprzedziło Czuwanie w Kaplicy przy parafialnej, o które 

zadbała żona zmarłego Wiktoria , także lekarz,  trwało od  godz.20:00  do 24:00  

Dr n.med. Krzysztof Kuropatwa  (29.06.1974-6.05.2021) 46 letni ortopeda, specjalista chirurgii 

urazowej kończyn dolnych i górnych. Absolwent Pomorskiej Akademii Medycznej. Zajmował się 

kompleksowym leczeniem urazów narządu ruchu z uwzględnieniem stabilizacji śródszpikowej, 

której poświęcił temat swojej pracy doktorskiej „Wyniki leczenia złamań trzonu kości ramiennej za 

pomocą gwoździa rozprężnego Intraflex’’. (Została ona napisana, przyjęta przez  promotora – 

Profesora prowadzącego i jesienią 2021r miała być broniona.) .Doświadczenie zawodowe zdobywał 

w trakcie stażu podyplomowego, następnie podczas pracy w Klinice Ortopedii i Rehabilitacji II –go 

Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Warszawie. Od 2010 roku związany z Mazowieckim 

Szpitalem Bródnowskim jako specjalista ortopeda, przeprowadzający m.in. zabiegi operacyjne. 

Doktor nieustannie poszerzał zakres swoich kompetencji i umiejętności, prowadził ćwiczenia i 

seminaria ze studentami kierunku Fizjoterapii II Wydziału Lekarskiego. Przyjmował także pacjentów 

w Poradni Ortopedycznej SZPZLO Warszawa Targówek na ul. Poborzańskiej 8. Prowadził także 

liczne szkolenia i kursy z zakresu chirurgii urazowej dla lekarzy z zagranicy. Jest współautorem 

publikacji naukowych: 

• Porównanie efektów leczenia złamań DNKP z zastosowaniem różnych metod stabilizacji na 

podstawie piśmiennictwa i przeglądu prac naukowych z bazy danych Pubmed , Artroskopia i 

Chirurgia Stawów (2011), 

• Metody leczenia złamań śród-stawowych kości piętowej. Polish Orthopedics and 

Traumatology (2014). 

Mimo że pracował w tym samym rejonie SZPZLO Warszawa Targówek , w sąsiedniej Przychodni to 

nie miałam przyjemności poznać doktora. Znam go z opowieści pacjentów, żony  i pielęgniarki która 

z nim pracowała w Szpitalu Bódnowskim. Pacjenci wspominają go – pisząc, że był to bardzo 

profesjonalny, empatyczny i kompetentny, że wszystko bardzo rzeczowo tłumaczył, miał 

indywidualne podejście do pacjenta. Dziękują mu , że wszystkiego się dowiedzieli o swojej chorobie,  

za szczegółową informację o schorzeniu, przyczynie i sposobie leczenia. Był polecany innym , bo 

jak pisali:   

• „słucha pacjenta, jest zaangażowany i kompetentny. Bardzo miła i fachowa pomoc.” 

• „Komunikatywny, kompetentny i skuteczny lekarz. W jasny sposób opisał schorzenie i możliwe 

metody leczenia”  

• „Muszę przyznać, że w tym bajzlu zwanym systemem opieki zdrowotnej, doktor jest pełen 

energii. Równy gość z niego.” 

• „mam nadzieję, że opisany przebieg leczenia Pacjenta potwierdza wielkie zaangażowanie, 

chęć pomocy i oddanie swojej profesji, czyli cechy którymi wyróżniał się niezwykle serdeczny, 

wspaniały człowiek i lekarz – śp. Doktor Krzysztof Kuropatwa 

 

I my możemy się uczyć takiego sposobu pracy. 

Pozostawił żonę i czwórkę dzieci Piotra, -dzisiejszego lektora,  Szymona , Glorię, która dziś 

zaśpiewała psalm, tak jak na pogrzebie taty czytała słowo boże oraz najmłodszego Józia .Cieszymy 

się, że cała rodzina , Żona Wiktoria oraz dzieci mają wspaniałego orędownika w niebie. 


